Participaram  também   desta   reunião,   a   Procuradora-Geral,   Dra.   Juliana  Jacob,   e  o
Assessor Legislativo 11,  Lucas Vaz   Foi discutido o parecer do Projeto de Lei n° 129/2021 :

1) Projeto de Lei n° 129/2021   Autoriza abertura de créditos adicionais especiais no valor
de R$  145.500,00 (cento e quarenta e cinco mil e quinhentos reais), junto ao orçamento
municipal de 2021,  no âmbito da Secretaria Municipal de Ambiente e Mobilidade Urbana
e dá outras providências.  Projeto de Lei de autoria do Poder Executivo.

A Comissão de Orçamento,  Finanças e Tomada de Contas,  de acordo com  o aftigo 49